
Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 47/266/2025 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dn. 28 marca 2025 roku

Ogłoszenie o przyznaniu dotacji w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zni.) 

na realizację zadania publicznego pn. „XIII PRZEGLĄD MAŁYCH FORM TEATRALNYCH DLA DZIECI 
I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ”

Zgodnie z Uchwałą Nr 50/286/2025 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 15 kwietnia 2025 roku w sprawie 
zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyznano dotację Stowarzyszeniu „Nasza Gmina” 
w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) na wykonanie zadania publicznego pn. „XIII 
PRZEGLĄD MAŁYCH FORM TEATRALNYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ" 
realizowanego w okresie od 08.09.2025 r. do 28.11.2025 r.

Sporządziła: Natalia Barszcz, lei: (17) 78 00 548.



UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie 
art. 19a ustawy o działalności poży tku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) uchwala się,

co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Stowarzyszenia „Nasza Gmina" złożonej z pominięciem otwartego konkursu 
ofert w trybie art. 19a ustawy działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się celowość realizacji 
zadania publicznego pn. "XIII PRZEGLĄD MAŁYCH FORM TEATRALNYCH DLA DZIECI 
1 MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ" i zleca się jego wykonanie.

§ 2. Na realizację wyżej wymienionego zadania przyznaje się dotację w wysokości 2 000,00 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z ęiniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Kazimierz Gacek...........

Wicestarosta

Andrzej Bryła.............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz ...

Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski ..

Członek Zarządu

Grzegorz Tychanowicz

Id: 5F46CEC9-A111-4741-8DA4-A474979F6016. Uchwalony Strona 1


